	臺北市立內湖高工108學年度第一學期 第二次期中考 工科數學三年級 試題卷

	科目
	數學CⅠⅡ
	適用
班級
	三年級
	班級
	
	姓名
	
	座號
	

	作答方式
	□作答在答案卷　　■電腦畫卡　　□畫卡手寫


1、 選擇題	
1. 

若，則
(A) -1   (B) 0   (C) 1   (D) 2                

2. 




若方程式的兩根為，則以為兩根的整數係數方程式為，求
    (A) -10   (B) 10   (C) 11   (D) 13　  　　　　

3. 

若，則
(A) -30   (B) -40   (C) 56   (D) 64           

4. 


設，，求之值為




    (A)    (B)    (C)    (D)                
        
5. 





假設，，若除以得商為1，餘式為，則    
(A) -6   (B) -1   (C) 2   (D) 6              

6. 


若，，此兩向量的夾角，則此兩向量的內積為


    (A)    (B)    (C) 4   (D) 9
                                            
7. 















設  為五次實係數多項式，已知  且亦為之一解，下列選項何者正確？
(A)為之一解
(B)
(C)的圖形與  軸有3個交點
(D)若是 的因式，其中，則  且 
(E)若 則 
                                             
8. 

已知，求之值為          (A) 13   (B) 10   (C) 25   (D) 26
                                             
9. 





，則為                      (A)    (B)    (C)    (D) 
                                             
10. 

設一元二次整係數方程式有一根為，若將此方程式的兩根與原點在複數平面上標出，則此三點所圍成的三角形面積為    (A) 13   (B) 12   (C) 6   (D) 24
                                             
11. 






假設為實數，且，，求     (A)    (B)    (C)    

(D) 
                                             
12. 


若虛數是方程式的一根，求的值     (A) -5   (B) -4   (C) -3   (D) 0   
                                            
13. 

在之條件下，的最大值為               (A) 11   (B) -4   (C) 13   (D) 15
                                
14. 


不等式的解為，則         (A) -8   (B) -9   (C) 8   (D) -10
                                              
15. 





[bookmark: _GoBack]若為正數，且的最小值為              (A)    (B)    (C)    (D)    
                                              
16. 






設，若，則的最大值為        (A)    (B)    (C)    (D) 
                                                                                                          
17. 




試求　　　　 (A)    (B)    (C)    (D) 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　
18. 



若三角形之三邊長為4、7、9，則此三角形面積為  (A)    (B)    (C)    (D) 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　
19. 





已知，試求               　　(A)    (B)    (C)    (D) 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　
20. 




設，，若與直線不相交，試求的範圍？




(A)    (B)    (C)    (D) 
     
21. 

若，則行列式之值為？    (A) 23   (B) 33   (C) 43   (D) 73
                                           
22. 
滿足不等式的正整數解有幾個？     (A) 7   (B) 1   (C) 2   (D) 6
                                               
23. 





設與，若直線為的垂直平分線，求之值為
(A) 6   (B) -1   (C) -5   (D) 
                                           
24. 



設有最小值，且，求序對
    (A) (2,1)   (B) (3,1)   (C) (1,3)   (D) (2,3)         
25. 





設為之三內角且，，時，則之值為     


(A)    (B)    (C) 1   (D) 6
                                               






答案:
	1.B
	2.D
	3.B
	4.A
	5.C

	6.B
	7.B
	8.A
	9.D
	10.B

	11.A
	12.C
	13.C
	14.D
	15.D

	16.A
	17.A
	18.C
	19.D
	20.C

	21.A
	22.B
	23.C
	24.A
	25.B



（背面還有試題）
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